
Uchwała Nr XXXIV/447/93 

z dnia 25 stycznia 1993r. 

w sprawie : wmurowania tablicy upamiętniającej pobyt Stanisława Mikołajczyka w 

Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( 

Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do umieszczenia tablicy upamiętniającej pobyt w dniach 13 i 

14 kwietnia 1946 roku w Szczecinie Stanisława Mikołajczyka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


